Муниципальное казенное учреждение

Администрация Нововасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2013 г.

                              № 16
с. Новый Васюган

Об утверждении плана проверок использования

земельных участков на территории

Нововасюганского сельского поселения на 2013 год

На основании положения о "Порядке осуществления земельного контроля за использованием земельных участков на территории Нововасюганского сельского поселения", утвержденного решением Советом депутатов Нововасюганского сельского поселения № 148 от 24.03.2010 г., в соответствии с планом проведения плановых проверок на 2013 год, размещенный на официальном сайте Прокуратуры Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок по использованию земельных участков на территории Нововасюганского сельского поселения на 2013 год согласно приложения 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

             П.Г. Лысенко
Курвякова О.Ю.

29 384